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EUROSISTE

ANNUNCIO OPERAZIONI DI EMISSIONE/ RIACQUISTO / CONCAMBIO TITOLI DI STATO
DEL GIORNO 22/01/2015

Importo offerto (min.€)
Cedole int. lordi sem.
Spread (solo per i CCTeu)
Provvigione di collocamento
Prezzo fiscale

Taglio minimo (Euro)

Calendario operativo
Termine prenot. Pubblico
Data asta

Ora cut-off asta

Data regolamento titoli ass.
Giorni dietimi

* Questi titoli vengono emessi per un quantitativo allinterno di un intervallo di offerta congiunta. Pertanto, | 'importo minimo e massimo offerto & da intendersi complessivo per i due titoli.

CTz
ITO005044976 / 9
29/08/2014 - 30/08/2016

BTPI 1,70%
ITO004890882 / 19 *
31/01/2013 - 15/09/2018

BTPI 2,55%
ITO004545890 / 14 *
15/09/2009 - 15/09/2041

1.500/2.000

0,15%
99,350
1.000

26.01.2015
27.01.2015
11.00
29.01.2015

500/ 1.000
0,850%
0,15%
99,500
1.000

26.01.2015
27.01.2015
11.00
29.01.2015
136

500/ 1.000
1,275%
0,40%
98,891

1.000

26.01.2015
27.01.2015
11.00
29.01.2015
136




